PLINY : NATURAL HISTORY

e spina, item enhydridis, est autem serpens masculus et albus. huius maximo dente circumscarifant, aut in superiorum dolore duos superiores adalligant, e
22 diverso inferiores. huius adipe perunguntur qui crocodilum captant. dentes scarifant et ossibus lacertae ex fronte luna plena exemptis ita ne terram adtingant. colluunt dentibus caninis decoctis in vino ad dimidias partes. cinis eorum pueros tarde dentientes adiuvat cum melle. fit eodem modo et dentifricium. cavis dentibus cinis e murino fimo
23 inditur, vel iocur lacertarum aridum. anguinum cor si mordeatur adalligeturve efficax habetur. sunt inter eos qui murem bis in mense iubeant mandi doloresque ita caveri. vermes terreni decocti in oleo infusique auriculae cuius a parte doleat praestant levamentum. eorundem cinis exesis dentibus coniectus¹ ex facili² cadere eos cogit, integros dolentes inlitis iuvat. comburi autem oportet in testo. pro sunt et cum mori radice in aceto scillite decocti ita ut
24 colluantur dentes. is quoque vermiculus qui in herba Veneris labro appellata invenitur cavis dentium inditus mire prodest. nam urucae brassicae eius contactu cadunt, et a malva cimices infunduntur auribus cum rosaceo. harenulae quae inveniuntur in cornibus coclearum cavis dentium inditae statim

¹ coniectus r *Pl. Iun.*, *Mayhoff*: coiectus E: collectus d, *Detlefsen*: collectis aliquot codd.: colutis *Ianus*.

² ex facili aliquot codd., *Detlefsen*, *Mayhoff*: ex facile VGR. *Marcellus* (XII 31) "insertus et cera opertus facile cadere eos cogit." *Fortasse* coniectus et cera contectus facile. *Warming-ton* coniectus facile excidere *coni*.

^a The true text is very hard to discover. The general sense is plain, but the parallel passage in *Marcellus* XII. 31 seems to suggest that a phrase like "covered with wax" has

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

- liberant dolore. coclearum inanium cinis cum murra
gingivis prodest, serpentis cum sale in olla exustae
cinis cum rosaceo in contrariam aurem infusus,
anguinae vernationis membrana cum oleo taedaeque
25 resina calefacta et auri alterutri infusa—adiciunt
aliqui tus et rosaceum—eadem cavis indita ut sine
molestia cadant praestat. vanum arbitror esse circa
canis ortum angues candidos membranam eam
exuere, quoniam ante ortum¹ in Italia visum est,
multoque minus credibile in tepidis regionibus tam
sero exui. hanc autem vel inveteratam cum cera
celerrime evellere tradunt, et dens anguium adalli-
26 gatus dolores mitigat. sunt qui et araneum animal
ipsum sinistra manu captum tritumque in rosaceo et
in aurem infusum cuius a parte doleat prodesse
arbitrentur. ossiculi gallinarum in pariete servati
fistula salva;² tacto dente vel gingiva scarifata
proiectoque ossiculo statim dolorem abire tradunt,
item fimo corvi lana adalligato vel passerum cum
oleo calefacto et proximae auriculae infuso. pruri-
tum quidem intolerabilem facit et ideo utilius est
passeris pullorum sarmentis crematorum cinerem ex
aceto infricare.
- 27 IX. Oris saporem commendari adfirmant, murino
cinere cum melle si fricentur dentes. admiscent
quidam marathi radices. pinna vulturis si scalpantur